Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  депутатов Совета депутатов  Бакурского  муниципального образования, главы администрации Бакурского муниципального образования Екатериновского муниципального района по контракту  и членов их семей   
за период с 1 января по 31 декабря 2018 года

	Ф.И.О. лица, замещающего муниципальную
должность
(члены семьи без указания Ф.И.О.)
	Декларированный годовой доход за 2018 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости имущества находящихся в пользовании

	
	
	Вид  объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения
	вид и марка транспортных средств
	вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	страна расположения

	Казарина Ирина Геннадьевна    МОУ МОШ с. Бакуры, директор
	475851,68













	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
(индивидуальная)

Жилой  дом
(индивидуальная)

Гараж
	1697,0







120,3

73,5

	Россия







Россия

Россия


	Не имеет


	Не имеет


	
	

	Толстова Ольга Васильевна ГУЗ СО «Екатериновская РБ», ОВОП с. Бакуры
Медсестра ВОП




Несовершеннолетний ребенок (сын)









Терёхина Наталья Николаевна, МОУ СОШ с. Бакуры, учитель 
















Супруг












Кузнецов Владимир Николаевич 
РМУК «Екатериновское межпоселенческое социально-культурное объединение», заведующий СДК с. Комаровка








Апарин Георгий Петрович, ООО «Новопокровское», механизатор 














Супруга










Потапова Татьяна Викторовна, МДОУ детский сад №4 «Ивушка», заведующая 


Супруг 















Лукьянова Светлана Вячеславовна, МОУ СОШ с. Ивановка, директор






Супруг 












Дородных Наталия Александровна, МДОУ детский сад № 4 «Ивушка», диетсестра 











Супруг













Несовершеннолетний ребенок (Дочь)












Романов Алексей Валентинович, СХПК «Бакурский» водитель 






Супруга 











Несовершеннолетний ребенок (дочь) 








Недошивин Геннадий Николаевич, индивидуальный предприниматель  

































Супруга 














Котков Анатолий Иванович, глава администрации Бакурского МО














Супруга 



	194336,25







 


97461,00










239315,18



















135785,45












361325,92


















364936,94

















121972,07










440269,04






208312,0















643620,92










153928,92












320047,68















288226,46













3127,07













381440,47










131441,72











Не имеет 









125236,00





































280741,19














521850,16

















324103,70






	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства


Жилой дом
(индивидуальная)


Не имеет 










Земельный участок сельскохозяйственного назначения (общая долевая 170/1360 доля)


Земельный участок сельскохозяйственного назначения (общая долевая 53/424 доля)

Квартира 
(индивидуальная)
 


Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства (индивидуальная)

Жилой дом
(индивидуальная) 




Земельный участок сельскохозяйственного назначения (общая долевая 1/9 доля)

Квартира (индивидуальная)

Сарай с погребом (индивидуальная)







Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства (индивидуальная)


Жилой дом (индивидуальная)

Земельный участок сельскохозяйственного назначения (индивидуальная)
 

Земельный участок сельскохозяйственного назначения (индивидуальная) 






Квартира (индивидуальная)





Жилой дом
(индивидуальная)


Земельный участок сельскохозяйственного назначения (индивидуальная) 







Не имеет 










Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства (индивидуальная)


Жилой дом (индивидуальная)



Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства (индивидуальная)


Жилой дом (индивидуальная)






Не имеет













Не имеет 













Не имеет










Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства (индивидуальная)


Жилой дом (индивидуальная)


Не имеет 









Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства (индивидуальная)


Жилой дом (индивидуальная)

Земельный участок сельскохозяйственного назначения (общая долевая ¼ доля)


Квартира (общая долевая, ½ доля) 

















Жилой дом, находится в стадии строительства (индивидуальная)

Квартира  (общая долевая, ½ доля)







Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства (индивидуальная)


Жилой дом (индивидуальная) 

Земельный участок сельскохозяйственного назначения (индивидуальная)


Не имеет


	2315,0






82,7



-










80000,0







80000,0






48,7




1500,00






121,8





170000,0






30,3


5,6








2000,0








75,0



170000,0




170000,0










32,3






45,0



410000,0






















1500,0







57,1




2000,0







139,8














































1659,0







89,4













653,0







35,7


680000,0







46,3


















98,8





46,3








1500,0







84,2


152000,0




	Россия





Россия




-










Россия







Россия






Россия




Россия






Россия





Россия






Россия


Россия








Россия








Россия

Россия






Россия










Россия






Россия



Россия






















Россия







Россия




Россия







Россия














































Россия







Россия













Россия 







Россия 


Россия 







Россия


















 Россия 





Россия








Россия 







Россия 

 
    Россия
	ВАЗ 11113022,  1990 г.









Не имеет










Не имеет 



















HYUNDAI SOLARIS, 
2011 г

Трактор МТЗ 80Л, 1990 г.







НИВА ШЕВРОЛЕТ 2011 г.


УАЗ 31512 1997 г












НИВА ШЕВРОЛЕ 2013 г

ВАЗ 21074,
2006  г

Трактор ЮМЗ 6Л ,1986 г









Не имеет










Не имеет






Ниссан Terrano,2014 г

ВАЗ 21074,  2007 г.

КАМАЗ 53212, 1992 г.

Прицеп бортовой  ГКБ-8350,1989 г




Не имеет 










ВАЗ 212140, 2010 г. 











ВАЗ 211440, 2008 г














ВАЗ 111130,2003 г

 Трактор ЮМЗ6Л ОЖ3369,1980г








Не имеет












GREATWALL CC 6460 КМ 60,  2007 г.

УАЗ 3303,  1998 г. 






Не имеет











Не имеет









ИЖ 2715, 
1993 г

ВАЗ 21043, 1997 г.

ВАЗ 21144, 
2007 г.

ВАЗ 21213, 1994 г.

ГАЗ 4301,  1993 г

КАМАЗ 5320,1990 г.

Трактор К 700А, 1990 г.

Трактор МТЗ 82,1986 г. 


Комбайн Ск-5 «Нива»,1987 г.

Трактор ДТ-75Т,1980 г,

Трактор Т 40 АМ,1994г,

Трактор ДТ 75, 1989 г. 


Не имеет














ВАЗ 21099, 1999 г.
















Не имеет
	Не имеет










Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства


Жилой дом


Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства


Жилой дом











Не имеет












Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства


Жилой дом










Не имеет

















Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

Жилой дом



Жилой дом






Квартира 















Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

Жилой дом



Не имеет  












Не имеет















Жилой дом


Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства





Жилой дом


Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства




Жилой дом


Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства



Не имеет 











Жилой дом


Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

Не имеет





































Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства 


Жилой дом 


Жилой дом



Не имеет

















Жилой дом


Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

	










2315,0







82,7


1500,0







121,8
























1900,0







62,9




























2000,0






75,0



45,0






32,3















1500,0






57,1
































139,8


2000,0










139,8



2000,0








89,4



1659,0



















89,4


1659,0












































653,0







35,7


79,6





















84,2


1500,0



	









Россия







Россия



Россия






Россия
























Россия








Россия




























Россия





Россия



Россия






Россия

















Россия





Россия
































Россия


Россия










Россия



Россия 








Россия



Россия


















Россия 



Россия 












































Россия 







Россия 


Россия





















Россия 


Россия











Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность, депутата Совета депутатов Бакурского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
 его супруги (супруга), несовершеннолетних детей за три последних года, предшествующих отчетному периоду

	
	Имущество, приобретенное по сделкам (сделке), общая сумма которых превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность, и его супруги (супруга) за последних три года, предшествующих отчетному периоду <3>
	Источник получения средств, за счет которых приобретено имущество <4>

	Казарина Ирина Геннадьевна
	Сделки не совершались
	

	Толстова Ольга Васильевна 

Несовершеннолетний ребенок 
	Сделки не совершались 

Сделки не совершались
	

	Терёхина Наталья Николаевна 

Супруг 
	Сделки не совершались

Сделки не совершались
	

	Кузнецов Владимир Николаевич 
	Сделки не совершались


	

	Апарин Георгий Петрович 

Супруга
	Сделки не совершались

         
          Сделки не совершались
	

	Потапова Татьяна Викторовна 

Супруг 

	Сделки не совершались 

Сделки не совершались
	

	Лукьянова Светлана Вячеславовна 

Супруг 
	Сделки не совершались

Сделки не совершались

	

	Дородных Наталия Александровна

Супруг 

Несовершеннолетний ребенок 
	Сделки не совершались

           Сделки не совершались 

           Сделки не совершались
	

	Романов Алексей Валентинович

супруга

Несовершеннолетний ребенок

	Сделки не совершались

            Сделки не совершались

 Сделки не совершались

	

	Недошивин Геннадий Николаевич  

супруга
	Сделки не совершались

Сделки не совершались
	

	Котков Анатолий Иванович 

Супруга 
	Сделки не совершались

Сделки не совершались
	








